

Årsredovisning

för

Madevo AB

Org.nr. 559169-8807

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marjolijn de Vos, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för Madevo AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Österåker. Bolaget registrerades 2018.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat andelarna i sitt intressebolag under våren 2025.

Bolaget har beslutat att upphöra med verksamheten som underkonsult inom sjukvården. Nettoomsättningen har därför minskat med 86 % under räkenskapsåret.

Bolaget är ett så kallat trädabolag sedan våren 2025.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	56	398	487	532
Resultat efter finansiella poster	1 797	53	-176	1 007
Soliditet (%)	99	94	92	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 694 766	52 776	1 797 542
Utdelning	0	-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning	0	52 776	-52 776	0
Årets resultat	0	0	1 797 222	1 797 222
Belopp vid årets utgång	50 000	1 537 542	1 797 222	3 384 764

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 537 542
Årets resultat	1 797 222
Summa	3 334 764

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	334 000
Balanseras i ny räkning	3 000 764
Summa	3 334 764

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 334 000 kr, vilket motsvarar 668,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 520	397 908
Övriga rörelseintäkter		0	26 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 520	423 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 877	-272 567
Personalkostnader	2	-33 159	-404 660
Övriga rörelsekostnader		-42 637	0
Summa rörelsekostnader		-356 672	-677 227
Rörelseresultat		-301 152	-253 229
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 993 100	400 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	95
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		94 000	-94 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-90
Summa finansiella poster		2 098 374	306 005
Resultat efter finansiella poster		1 797 222	52 776
Resultat före skatt		1 797 222	52 776
Årets resultat		1 797 222	52 776

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	28 900
Andra långfristiga fordringar	4	2 222 250	1 266 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 222 250	1 294 900
Summa anläggningstillgångar		2 222 250	1 294 900
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	245 989
Summa varulager m.m.		0	245 989
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 117	19 309
Summa kortfristiga fordringar		16 117	19 309
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		928 000	0
Summa kortfristiga placeringar		928 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 936	350 087
Summa kassa och bank		235 936	350 087
Summa omsättningstillgångar		1 180 053	615 385
SUMMA TILLGÅNGAR		3 402 303	1 910 285

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 537 542	1 694 766
Årets resultat		1 797 222	52 776
Summa fritt eget kapital		3 334 764	1 747 542
Summa eget kapital		3 384 764	1 797 542
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 539	107 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		17 539	112 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 402 303	1 910 285

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 900	28 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-28 900	0
Utgående anskaffningsvärden	0	28 900
Redovisat värde	0	28 900

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 360 000	700 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	956 000	660 000
Reglerade fordringar	-93 750	0
Utgående anskaffningsvärden	2 222 250	1 360 000
Ingående nedskrivningar	-94 000	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	94 000	0
Årets nedskrivningar	0	-94 000
Utgående nedskrivningar	0	-94 000
Redovisat värde	2 222 250	1 266 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-22.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Österåker

Marjolijn de Vos

Styrelseledamot

2026-01-22